Itap FuBventil Federbelastet
Messing 3/8" Innengewinde
25bar DN10 Edelstahl 304 Typ
Europa 105 (0412100)
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TECHNISCHE DATEN

Typ

Werkstoff

Material Klappe
Material Filtereinsatz
Material (Feder)
Material Gehduse
Material Dichtung
Anschluss
Dichtung
Temperaturbereich
Offnungsdruck
Mal

Lange

DN

AuBBen @

Arbeitsdruck

Europa 105

Messing

Edelstahl

Edelstahl 304

Edelstahl 304

Messing

NBR

Innengewinde

NBR

-20°C-100°C

0,08 bar

3/8"

90,5 mm

10

34,5 mm

25 bar
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ABMESSUNGEN

H 95 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Das Itap Federbelastete Ful3ventil, Europa 105 eignet sich fur die Trinkwasserversorgung,
Druckluftsysteme, Heizungs- und Klimaanlagen.

Generiertam: 02.10.2025

bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 52289590
info@bevo.com
http://www.bevo.com
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